
04/07/2017 Prefeitura Municipal de Juti

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/8D5EA3E2 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTI 

Matrícula Nome do Servidor Lotação C/H Semanal

55241-1 Maria Rosilda de Farias Moreno Centro de Educação Infantil

Municipal Marcy Brandão

Fernandes

40h

55237-1 Luiza Lima de Almeida Fernandes Centro de Educação Infantil

Janelinha do Saber

40h

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO 
PORTARIA

 
PORTARIA N.º 081, DE 31 DE MARÇO DE 2.017.
 

“Dispões sobre a nomeação de Coordenadores de
Creche.”

 
A Prefeita de Juti, Estado de Mato Grosso do Sul, ELIZANGELA
MARTINS BIAZOTTI DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
legais e conforme a Lei Complementar Nº 183, de 16 de dezembro de
2003,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear, os servidores relacionados a seguir, para o cargo de
Coordenador de Creche, DAS - 3:
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 7 de Março de 2017 .
 
Juti/MS, 31 de Março de 2017.
 
ELIZÂNGELA MARTINS BIAZOTTI DOS SANTOS
Prefeita Municipal
 

 
Publicado por: 

Fernando da Silva Vieira 
Código Identificador:8D5EA3E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 03/04/2017. Edição 1820 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/


